
Protokół Nr 1/2020 
z posiedzenia Komisji skarg, wniosków i petycji  

odbytego w dniu 29 czerwca 2020 roku 

 
Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 11:20. a zakończyło się o godzinie 11:50.         
Posiedzeniu przewodniczył Józef Faliński - Przewodniczący Komisji, a protokołowała 
Magdalena Kurnicka. 
 
Ad. 1 
Przewodniczący Komisji  do protokołu przekazał, że posiedzenie Komisji zostało 
zwołane ustnie w dniu dzisiejszym przed obradami sesji Rady Powiatu w Myśliborzu. 
Wszyscy Członkowie zostali skutecznie poinformowani.  
 
Na podstawie listy obecności Przewodniczący Komisji stwierdził quorum, niezbędne 
do podejmowania prawomocnych uchwał (lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do 
protokołu).  
 

Przewodniczący Komisji przekazał, że porządek posiedzenia dzisiejszej Komisji 

przedstawia się następująco: 

Porządek posiedzenia Komisji: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 
2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
3. Rozpatrzenie petycji Organizacji Zakładowej NSZZ „Solidarność” Szpitala  

w Dębnie dot. informacji zmierzających do przekazania przez Powiat Myśliborski 
udziałów w spółce Szpital w Dębnie im. Św. Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o. na 
rzecz prywatnego podmiotu gospodarczego. 

4. Sprawy różne. 
5. Zakończenie posiedzenia.  
 

Zapytał, czy są uwagi do porządku Komisji. 

Nikt uwag nie zgłosił. 

 
Ad. 3 
Rozpatrzenie petycji Organizacji Zakładowej NSZZ „Solidarność” Szpitala  
w Dębnie dot. informacji zmierzających do przekazania przez Powiat Myśliborski 
udziałów w spółce Szpital w Dębnie im. Św. Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o. na 
rzecz prywatnego podmiotu gospodarczego. 
 

Przewodniczący Komisji – Józef Faliński 
Poinformował, że do Rady Powiatu w Myśliborzu w dniu 4 maja 2020  roku wpłynęła  
petycja organizacji Zakładowej NSZZ Solidarność” Szpitala w Dębnie w sprawie 



działań zmierzających do przekazania udziałów w Spółce Szpitala na rzecz 
prywatnego podmiotu gospodarczego.  
Przedstawił treść petycji zgodnie z załącznikiem Nr 2 do protokołu.  
Pismem z dnia 11 maja 2020 roku Przewodniczący Rady Powiatu, skierował 
przedmiotową petycję do rozpatrzenia przez Komisję skarg, wniosków i petycji. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Myśliborzu po dogłębnym 
zbadaniu poruszonych kwestii w petycji stwierdza, że nie zapadły żadne decyzje  
w sprawie prywatyzacji Szpitala w Dębnie. W szczególności w tym zakresie nie 
zostały podjęte uchwały rozstrzygające to zagadnienie, ani też uchwały o charakterze 
intencyjnym. W tej sprawie również sam Szpital nie podjął żadnych czynności 
prawnych. Bardzo złożona i trudna sytuacja organizacyjna i finansowa zobowiązuje 
Radę i Zarząd Powiatu do znalezienia najrozsądniejszego rozwiązania wszelkich 
kwestii związanych z prawidłowym i bezpiecznym funkcjonowaniem szpitala. 

Wobec braku rozstrzygnięć co do ewentualnej prywatyzacji Szpitala w Dębnie, 
żądanie Zakładowej NSZZ Solidarność” Szpitala w Dębnie im Św. Matki Teresy  
z Kalkuty Sp.  z o.o. ukierunkowane na odstąpienie od prywatyzacji Szpitala okazało 
się nieuzasadnione. 
 

Ad. 4 
Spraw różnych nie poruszono. 
 

Ad. 5 
Zakończenie posiedzenia.  
 

Po wyczerpaniu porządku obrad posiedzenie Komisji zakończono. 

 

Protokołowała: 
Magdalena Kurnicka 


